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တအာက်တုိဘာ

                                                          

1                     52420681.043 325.412  1                    209.708 

2               1252.961 244.818  2             88.627 

3                               27172.669 82.913  3                       78.670 

4           154477.600 47.432  4                                    78.631 

5           39779.827 44.144  5                                           62.615 

6            ႔ kg  4252427.751 42.061  6                                          59.945 

7             22212.295 38.593  7                             51.044 

8 ( )            42367.098 24.943  8            42.156 

9              70288.250 18.195  9                  40.775 

10 (ဂ)                22938.153 12.235  10                 ႔                                39.087 

               

US$-Million

 
                              
 
၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလအတွင်း မမို့နယ်အလိုက် ဆန်တစ်အိတတ်စျးနှုန်း 

                      ၅ %                                 ၂၅ % 

       19500-20500 35000-48000  18000-18500 

          19500-20500 42000-44000  18000-18500 
       19500-20500 35000-38000  18000-18500 
        19800-20200 35000-38000  18000-18500 
        18500-19300 25000-33000  17500-18000 
          19300-19700 30000-35000  17500-18000 
       19000-19300 30000-35000  17500-18000 
          19000-19300 30000-33000  17500-18000 
            18700-19500  55000-60000 17500-18000 

Source: MRF 

 

                   
၂ ၁၈-၂ ၁၉ 
(၁၈-၁ -၂ ၁၈)    

၂ ၁၉-၂ ၂  
(၁၈.၁ -၂ ၁၉)      

                               
၂ ၁၈-၂ ၁၉ 
(၁၈-၁  -၂ ၁၈)  

၂ ၁၉ -၂ ၂  
(၁၈ -၁  -၂ ၁၉)  

           

၁ 
          
       

121.105 137.318 16.213 ၁ 
                   
           

340.321 289.361 -50.960 

၂                25.499 10.270 -15.229 
၂ 

             
                

332.603 284.948 -47.655 
၃        46.017 47.936 1.919 

၄               73.550 209.524 135.974 ၃                  185.813 158.206 -27.607 

၅            13.137 8.232 -4.905 ၄ CMP 142.087 115.092 -26.995 

၆               523.899 305.159 -218.740      

၇       78.110 31.862 -46.278      

            881.317 750.301 -131.016             1000.824 847.607 -153.217 

တန္ဖုိး ကန္ေဒၚလာသန္းေပါင္း 

ကကကကကကကကကကကက

http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=203&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=119&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no


P. 14 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိဘုာလအတွင်းတန့စဉ်ြဖစ်တေါ်တနတသာ ဆန်တစ်အိတတ်စျးနှုန်း (ကျေ်) (ဧရာဝတီတိင်ုး) 

           
                            

                                                                        

1 1.10.19 34000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

2 2.10.19 34000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

3 3.10.19 34000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

4 4.10.19 34000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

5 7.10.19 34000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

6 8.10.19 34000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

7 9.10.19 34000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

8 10.10.19 34000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

9 16.10.19 34000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

10 17.10.19 32000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

11 18.10.19 32000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

12 21.10.19 32000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

13 22.10.19 32000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

14 23.10.19 32000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

15 24.10.19 32000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

16 25.10.19 32000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

17 29.10.9 32000 30000 25000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

18 30.10.19 32000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

19 31.10.19 32000 30000 26000 19500 19000 18500 19700 19500 19000 17500 17000 16000 

Source: ဝါးတန်းကုန်စည်ဒုိင် 

 

 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလ ဘုရင့်တနာင်ကုန်စည်ဒုိင်၏ တန့စဉ်ေမဲျ ိုးစုံ ၁ တန် တစျးနှုန်း (ကျေ်) 

                 FAQ / RC           RC                                                         

  ၂၀၁၈ ၂၀၁၉ ၂၀၁၇ ၂၀၁၉     

1 1.10.19  844000   1172700-1194200 1273800-1298300 796100-817500 1010400-1224800 

2 2.10.19  859000   1172700-1224800 1224800-1286000 783900-817500 1010400-1172700 

3 3.10.19  869000   1172700-1224800 1224800-1286000 783900-808400 1010400-1172700 

4 4.10.19  853000   1172700-1224800 1224800-1286000 783900-808400 1010400-1172700 

5 7.10.19  829000   1181900-1215600 1224800-1286000 783900-796100 1010400-1172700 

6 8.10.19  843000   1142100-1175800 1224800-1286000 774700-7961000 1010400-1172700 

7 9.10.19  846000   1172700-1194200 1224800-1286000 774700-796100 1010400-1172700 

8 10.10.19  845000   1172700-1194200 1224800-1286000 774700-796100 1010400-1172700 

9 16.10.19  880000 825000  1194200-1206400 1224800-1286000 817500-835900 1010400-1172700 

10 17.10.19  970000   1194200-1206400 1224800-1286000 817500-835900 1010400-1172700 

11 18.10.19  974000   1194200-1206400 1255400-1286000 796100-817500 1010400-1172700 

12 21.10.19  965000   1194200-1206400 1255400-1286000 796100-817500 1010400-1172700 

13 22.10.19  958000   1194200-1206400 1255400-1286000 796100-817500 1010400-1172700 

14 23.10.19  956000   1194200-1206400 1255400-1286000 796100-817500 1010400-1172700 

15 24.10.19  956000   1194200-1206400 1255400-1286000 796100-817500 1010400-1172700 

16 25.10.19  948000   1224800-1246200 1255400-1286000 796100-817500 1010400-1172700 

17 29.10.9  1036000   1243200-1267600 1255400-1286000 796100-817500 1010400-1172700 

18 30.10.19  1079000   1246200-1267600 1255400-1286000 796100-817500 1010400-1172700 

19 31.10.19  1063000   1243200-1267600 1255400-1286000 796100-817500 1010400-1172700 

Source: ဘုရင့်တနာင်ကုန်စည်ဒုိင် 

 



P. 15 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလ ဘုရင့်တနာင်ကုန်စည်ဒုိင်၏ တန့စဉ်ေမဲျ ိုးစုံ ၁ တန် တစျးနှုန်း (ကျေ်) 

                                                              
                      

            
          

1 1.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 281700-284800 

2 2.10.19 1246200-1301300 692000-704200 713400-765500 643000-655300 275600-290900 

3 3.10.19 1246200-1301300 692000-704200 713400-765500 643000-655300 275600-290900 

4 4.10.19 1246200-1301300 692000-704200 713400-765500 643000-655300 275600-290900 

5 7.10.19 1246200-1301300 692000-704200 713400-765500 643000-655300 275600-290900 

6 8.10.19 1246200-1301300 692000-704200 713400-765500 643000-655300 275600-290900 

7 9.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 275600-290900 

8 10.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 266400-278600 

9 16.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 266400-278600 

10 17.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 266400-278600 

11 18.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 266400-278600 

12 21.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 281700-297000 

13 22.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 275600-290900 

14 23.10.19 1244400-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 275600-290900 

15 24.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 275600-290900 

16 25.10.19 1244400-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 281700-297000 

17 29.10.9 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 281700-297000 

18 30.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 281700-297000 

19 31.10.19 1246200-1301300 692000-704200 753200-765500 643000-655300 281700-297000 

Source: ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒိုင္ 

 

 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလ၏ တန့စဉ် တရာ်ဘာတစျးနှုန်း  

No Date RSS-1 RSS-2 RSS-3 RSS-4 RSS-5 

1 7.10.19 1200-1250 1150-1250 1100-1200 1000-1100 1050-1150 

2 16.10.19 1200-1250 1150-1250 1100-1200 1000-1100 1050-1150 

3 21.10.19 1200-1250 1150-1250 1100-1200 1000-1100 1050-1150 

4 29.10.19 1200-1250 1150-1250 1100-1200 1000-1100 1050-1150 

Source: mrppa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P. 16 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 ၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလ၏ တန့စဉ် စက်သံုးဆီ ၁ လီတာတစျးနှုန်း

No Date 
Yangon Mandalay 

                                      

1 1.10.19 773 853 796 862 

2 2.10.19 756 844 787 853 

3 3.10.19 756 836 782 844 

4 4.10.19 760 849 787 858 

5 7.10.19 760 836 782 844 

6 8.10.19 769 836 796 849 

7 9.10.19 778 836 800 844 

8 10.10.19 778 849 800 858 

9 16.10.19 778 853 809 867 

10 17.10.19 778 853 809 862 

11 18.10.19 778 853 813 862 

12 21.10.19 782 849 804 858 

13 22.10.19 787 849 809 858 

14 23.10.19 800 853 827 862 

15 24.10.19 809 858 831 867 

16 25.10.19 813 871 836 880  

17 29.10.9 831 876 853 889 

18 30.10.19 831 880 853 889  

19 31.10.19 818 871 853 880 

Source: e trade Myanmar 
 
 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလအတွင်းြဖစ်တေါ်ခဲတ့သာ  F OB  ဆန်တစျးနှုန်းများ 

Name 
2.10.19 to 

           8.10.19 
9.10.19 to  

         15.10.19 
16.10.19 to 
22.10.19 

23.10.19 to  
29.10.19 

Emata 5 % 360-365 360-365 360-365 360-365 

Emata 10 % 350-355 350-355 350-355 350-355 

Emata 15% 340-345 340-345 340-345 340-345 

Emata 25 % 310-315 310-315 310-315 310-315 

Emata 35 % 300-310 300-310 300-310 300-310 

Ngasein  5% 370-380 370-380 370-380 370-380 

Ngasein  15% 355-365 355-365 355-365 355-365 

Ngasein  20% 350-355 350-355 350-355 350-355 

Ngasein  25% 330-335 330-335 330-335 330-335 

A 1-2 315-320 315-320 315-320 315-320 

B 1-2 270-275 270-275 270-275 270-275 

 B 2-3-4 265-270 265-270 265-270 265-270 

B 1&Extra 265-280 265-280 265-280 265-280 

Glutinous 5 % 425-430 425-430 425-430 425-430 

Glutinous 25 % 400-410 400-410 400-410 400-410 

Parboiled Rice 5% 460-465 460-465 460-465 460-465 

Parboiled Rice 10% 450-455 450-455 450-455 450-455 

Parboiled Rice 15% 435-440 435-440 435-440 435-440 

Source: MRF 

 



P. 17 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလအတွင်း ြဖစ်တေါ်ခဲ့တသာ  F OB  ေဲတစျးနှုန်းများ 

             
1. 10. 19 to  

     4. 10. 19 
7. 10 .19 to  

      10. 10. 19 
 16. 10. 19 to 
  18. 10. 19 

21. 10. 19 to 
25. 10 .19 

29. 10. 19 to  
  31. 10 .19 

     (2018 crop) FAQ 550-570 525-545 600-620 625-645 680-700 

 SQ 690-710 660-680 730-750 735-755 780-800 

               /        790-815 750-780 860-890 895-925 975-1000 

               690-715 660-685 750-775 785-810 635-655 

      (2017 crop) FAQ 540-560 515-535 580-600 610-630 665-685 

 SQ 680-700 650-670 710-730 720-740 765-785 

               /        775-800 740-765 830-860 875-950 950-980 

               675-700 645-670 725-750 765-790 835-860 

          FAQ (   ) 750-800 750-800 750-800 750-800 750-800 

 FAQ (      ) 780-830 780-830 780-830 780-830 780-830 

           (Under 3.5 mm) 850-875 850-875 850-875 850-875 850-875 

            (Size  3.5 mm &up) 950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 950-1000 

                     (   ) 925-975 925-975 925-975 925-975 925-975 

                     (      ) 940-1020 940-1020 940-1020 940-1020 940-1020 

                       (   ) 1000-1070 1000-1070 1000-1070 1000-1070 1000-1070 

                       (      ) 1040-1050 1040-1050 1040-1050 1040-1050 1040-1050 

                        (      ) 1000-1030 1000-1030 1000-1030 1000-1030 1000-1030 

          (2018 crop)     (FAQ) (    ) Lemon 620-640 585-605 630-650 610-630 600-620 

       (FAQ) 620-640 585-605 630-650 610-630 600-620 

       (FAQ) 620-640 585-605 630-650 610-630 600-620 

          (2017 crop)     (FAQ) (    ) Lemon 560-580 525-545 570-590 550-570 550-570 

       (FAQ) 560-580 525-545 570-590 550-570 550-570 

       (FAQ) 560-580 525-545 570-590 550-570 550-570 

                   FAQ 600-630 600-630 600-630 600-630 600-630 

                800-840 800-840 800-840 800-840 800-840 

           FAQ 460-490 460-490 460-490 460-490 460-490 

 SQ (12.5    ) 530-580 530-580 530-580 530-580 530-580 

          FAQ 500-530 500-530 500-530 500-530 500-530 

           FAQ 950-980 950-980 950-980 950-980 950-980 

                1190-1225 1190-1225 1190-1225 1190-1225 1190-1225 

              1000-1035 1000-1035 1000-1035 1000-1035 1000-1035 

         FAQ 825-850 825-850 825-850 825-850 825-850 

                800-950 800-950 800-950 800-950 800-950 

              750-900 750-900 750-900 750-900 750-900 

         190-200 190-200 190-200 190-200 190-200 

          1550-1600 1550-1600 1550-1600 1550-1600 1550-1600 

         (    )  2600-2700 2600-2700 2600-2700 2600-2700 2600-2700 

           1750-1850 1750-1850 1750-1850 1750-1850 1750-1850 

           1400-1500 1400-1500 1400-1500 1400-1500 1400-1500 

        (        )  1700-1900 1700-1900 1700-1900 1700-1900 1700-1900 

        700-750 700-750 700-750 700-750 700-750 

        550-580 550-580 550-580 550-580 550-580 

         380-410 380-410 380-410 380-410 380-410 

         550-600 550-600 550-600 550-600 550-600 

Source: e trade Myanmar 



P. 18 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလ အတွင်း အိန္ဒိယနုိင်ငံ ေဲတစျးနှုန်း

No Date       Mumbai           Mumbai 

1 1.10.19 756 678 

2 2.10.19   

3 3.10.19 751 674 

4 4.10.19 733 677 

5 7.10.19 740 680 

6 8.10.19   

7 9.10.19 766 678 

8 10.10.19 781 679 

9 16.10.19 846 692 

10 17.10.19 882 700 

11 18.10.19 885 709 

12 21.10.19   

13 22.10.19 902 701 

14 23.10.19 909 698 

15 24.10.19 895 691 

16 25.10.19 901 694 

17 29.10.9   

18 30.10.19 944 697 

19 31.10.19 960 706 

Source: e trade Myanmar 

 

 

 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလအတွင်း ြေည်ေနိုင်ငံ၏ စက်သံုးဆီတစျးနှုန်း 

No Date 
WTI Curde Oil Bernt Curde Oil RBoB Gasoline Narural Gas Heading Oil 

(USD/bbl) (USD / bbl) (Usd/ gal) USD/ MMBtu) (Usd/ gal) 
1 1.10.19 54.54 60.78 160.49 2.32 190.56 

2 2.10.19 54.18 59.30 157.87 2.30 190.83 

3 3.10.19 52.82 57.69 154.88 2.26 186.95 

4 4.10.19 52.65 57.92 155.87 2.35 188.55 

5 7.10.19 52.65 58.09 156.08 2.32 188.74 

6 8.10.19 53.07 58.70 157.89 2.30 191.09 

7 9.10.19 52.48 58.11 157.89 2.29 190.60 

8 10.10.19 52.45 58.16 157.97 2.24 191.33 

9 16.10.19 52.96 58.91 161.93 2.34 191.65 

10 17.10.19 52.89 59.01 160.80 2.29 193.39 

11 18.10.19 53.81 59.60 161.52 2.32 194.14 

12 21.10.19 53.67 59.23 161.67 2.31 194.47 

13 22.10.19 53.31 58.89 160.84 2.24 193.80 

14 23.10.19 54.16 59.39 160.30 2.28 193.87 

15 24.10.19 55.50 60.79 164.36 2.29 195.43 

16 25.10.19 55.91 61.32 165.57 2.33 197.93 

17 29.10.9 55.69 61.51 167.21 2.45 196.08 

18 30.10.19 55.25 61.41 169.00 2.60 195.24 

19 31.10.19 55.22 60.88 166.45 2.70 191.45 

Source: Bloomberg Commodities 

 



P. 19 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလအတွင်း တရာ်ဘာတစျးနှုန်း 

No Date 
LATEX RSS TSR 

Malaysia Latex 60% Bangkok RSS3 Kottayam (India) RSS4 Bangkok STR20 Kuala Lumpur SMR20 

1 Oct 1 2019 103.46 * 174.70 * 125.55 

2 Oct 3 2019 102.98 * 172.05 * 126.25 

3 Oct 4 2019 102.57 * 168.75 * 125.25 

4 Oct 7 2019 125.90 * 169.30 * 102.76 

5 Oct 8 2019 102.71 * 169.05 * 126.55 

6 Oct 9 2019 102.64 * 169.05 * 127.65 

7 Oct 10 2019 103.36 * 167.35 * 129.00 

8 Oct 11 2019 102.30 * 168.20 * 129.10 

9 Oct 14 2019 102.32 * 168.95 * 131.30 

10 15 Oct 2019 130.35 * 168.95 * 101.96 

11 16 Oct 2019 102.13 * 168.25 * 130.20 

12 17 Oct 2019 102.30 * 167.80 * 130.50 

13 Oct 18 2019 102.94 * 168.75 * 130.95 

14 Oct 21 2019 102.96 * 169.95 * 131.35 

15 Oct 22 2019 103.81 * 172.05 * 132.80 

16 Oct 23 2019 103.87 * 173.55 * 133.40 

17 Oct 24 2019 103.59 * 174.10 * 132.80 

18 Oct 25 2019 103.49 * 174.10 * 132.20 

19 Oct 29 2019 103.95 * * * 132.35 

20 Oct 30 2019 104.03 * 175.30 * 132.65 

21 Oct 31 2019 105.03 * 175.35 * 134.05 

Source: Association of natural rubber producting countries 

 

 

 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလအတွင်း ြဖစ်တေါ်ခဲ့တသာ ကမ္ဘာ့တရွှေတစျး (US$ ) နှင့် ြမန်မာ့တရွှေတစျး (ကျေ်) 

No Date  London New York Yangon Mandalay 

1 1.10.19 1470 1472 1210000 1208000 

2 2.10.19 1479 1481 1217000 1217500 

3 3.10.19 1500 1503 1227000 1227000 

4 4.10.19 1511 1513 1229500 1228000 

5 7.10.19 1509 1511 1229500 1229200 

6 8.10.19 1493 1495 1220500 1220000 

7 9.10.19 1507 1510 1230000 1230200 

8 10.10.19 1511 1513 1228000 1228000 

9 16.10.19 1485 1486 1220000 1218500 

10 17.10.19 1490 1492 1223000 1223000 

11 18.10.19 1494 1496 1223000 1221000 

12 21.10.19 1493 1495 1221000 1220000 

13 22.10.19 1486 1487 1216500 1216000 

14 23.10.19 1491 1493 1219000 1218500 

15 24.10.19 1495 1496 1218500 1218000 

16 25.10.19 1504 1505 1221000 1221000 

17 29.10.9 1494 1495 1217500 1216000 

18 30.10.19 1491 1492 1215000 1214000 

19 31.10.19 1500 1502 1217000 1215000 

Source: Bullionvault, etrademyanmar 



P. 20 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂၀၁၉၊ တအာက်တိုဘာလ အတွင်းြဖစ်တေါ်ခဲတ့သာ ကမ္ဘာ့တငွတစျး(US$)   

 

 
Source: e trade Myanmar   

 

 

၂၀၁၉၊  တအာက်တိုဘာလ အတွင်းြဖစ်တေါ်ခဲတ့သာ ြမန်မာနိုင်ငံ တရားဝင်တငွတ ကးတစျးကွက် 

No Date  
Dollar ThaiBaht Chinese yuan Singapore Dollar Indian Rupee Japanese Yen 

USD THB CNY SGD INR JPY 

1 1.10.19       

2 2.10.19 1534.0 50.049 214.59 1106.8 21.574 1424.5 

3 3.10.19 1532.1 50.126 214.33 1108.6 21.569 1430.3 

4 4.10.19 1532.0 50.337 214.32 1110.9 21.581 1434.9 

5 7.10.19 1532.7 50.304 214.39 1108.7 21.580 1434.2 

6 8.10.19 1532.9 50.433 214.97 1111.1 21.591 1430.7 

7 9.10.19 1533.2 50.526 214.92 1110.3 21.566 1429.4 

8 10.10.19 1532.8 50.347 214.96 1111.4 21.551 1426.1 

9 16.10.19 1532.4 50.383 215.76 1116.5 21.419 1409.9 

10 17.10.19 1533.1 50.572 216.58 1121.9 21.520 1408.8 

11 18.10.19 1533.1 50.639 216.46 1122.7 21.564 1410.7 

12 21.10.19 1533.7 50.692 216.86 1126.9 21.651 1412.1 

13 22.10.19 1535.3 50.645 216.78 1127.1 21.650 1414.3 

14 23.10.19 1535.2 50.658 217.02 1126.3 21.648 1416.4 

15 24.10.19 1533.6 50.672 216.93 1125.3 21.593 1410.8 

16 25.10.19 1531.4 50.734 216.59 1123.6 21.590 1410.3 

17 29.10.9 1529.7 50.661 216.59 1122.4 21.593 1404.7 

18 30.10.19 1528.3 50.572 216.61 1121.9 21.540 1404.2 

19 31.10.19 1525.5 50.538 216.88 1121.8 21.535 1404.7 

Source: Central Bank of Myanmar 


